
令和３年６月 7 日  

関係者 各位  

一般社団法人長崎県サッカー協会  

技術委員長 渡邊 隆  

 

2021 サッカー競技 成年男子国体チーム選手選考会について（お知らせ） 

 

 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、当協会の事業に対しご支援、ご協力賜り深く感謝申し上げます。  

標記の件につきまして、今年度の国体に向けて下記のとおり選考会を開催致しますのでご参

加下さい。 

  

記 

 

 

【開催日時】  

 日  時：令和３年 6 月 13 日（日） 9：30～13：00 予定 

 場  所：長崎県体育協会人工芝グラウンド（長崎市田中町 608－12） 

 参加申込：必要事項（1．氏名 2．年齢 3．住所 4．ポジション）を記入の上、 

      恐れ入りますが、令和 3 年 6 月 11 日（金）までに e-mail にてお申し込み 

      下さい。 

      e-mail 送信先 amdgjt.215mtja@docomo.ne.jp  （永石充） 

 ※ 選考会参加資格 2021 年度 長崎県 FA にチーム登録されている選手に限ります。  

 ※ 注意事項 負傷された場合は自己負担となります。（各自で保険加入をご確認下さい）  

 

以上  

 

技術委員長 渡邊  隆 

成年男子国体スタッフ 監 督 八戸 寿憲 

           コーチ 松本 光生 

連絡先 090-2501-9773 

 


